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ArkeoPark 
Haber

ışın gelişiyle beraber kazı sezonu 
kapandı ve onun yerini olağanüstü 
bir kar manzarası aldı. Her ne 

kadar kazılara ara verildiyse de Ocak, 
Şubat, Mart ve Nisan ayları Küçükyalı 
ArkeoPark’ta dolu dolu geçti… 
Mart'ın soğuk ve yağışlı geçen ilk 
günlerinin ardından, Nisan’ın gelişiyle 
beraber nihayet bahar kendini göstermeye 
başladı. Küçükyalı ArkeoPark'ta baharın 
doğada yarattığı değişimi gün gün 
gözlemledik. Mor renkleriyle ballıbaba 
çiçeği, sakız ağacının polen dolu keseleri, 
çin kavağının beyaz çiçekleri ve bunların arasında gezinen arılar 
baharı bize müjdelediler. Bu dönemde Kazıevi/Ziyaretçi Merkezi ve 
Alan Yönetim Planı'nda önemli ilerlemeler sağlandı. Çevre okullar 
ziyaret edildi ve eğitim programı etkinliklerine başlandı. AÇEV 
okuryazarlık kursu tüm hızıyla devam etti ve Küçükyalı ArkeoPark 
birbirinden değerli misafirlerini her zaman olduğu gibi büyük bir 
özenle ağırladı…
Baharın bu ilk günlerinde Küçükyalı ArkeoPark kapılarını 
ziyaretçilerine yeniden açtı. Pazartesi, Çarşamba ve Cuma günleri 
saat 15.30’dan itibaren ücretsiz rehberli turlarımız başladı. 

Siz de Küçükyalı 
ArkeoPark’ı ziyaret 
etmeye ne dersiniz?

K Bahar geldi 
ArkeoPark 
renklendi!
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7
Ocak

İstanbul Kalkınma Ajansı Turizm Projeleri Çalıştayı’na katıldık 
Küresel Turizm Merkezi İstanbul Mali 
Destek Programı kapsamında İstanbul 
Kalkınma Ajansı’ndan destek alan turizm 
çerçeveli proje sahibi kurum temsilcilerini 
bir araya getiren çalıştay, Lütfi Kırdar 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Küçükyalı ArkeoPark ekibinin burada 
yaptığı sunum katılımcılar tarafından 
ilgiyle izlendi. Çalışma sonunda projemize 
benzer konularda faaliyet gösteren kurum temsilcileriyle bize verebilecekleri destek ve katkılar hakkında fikir 
alışverişinde bulunduk. 

16
Ocak

Kazıevi/Ziyaretçi Merkezi Projesi ön değerlendirme toplantısı gerçekleşti

İstanbul Arkeoloji Müzeleri, Maltepe Belediyesi, Atölye Mimarlık ve Küçükyalı 
ArkeoPark ekibinin yer aldığı geniş katılımlı bu toplantıda Küçükyalı 
ArkeoPark Kazıevi/Ziyaretçi Merkezi ve Çevre Düzenleme Projelerinin Kültür 
Bakanlığı’nın ilgili dairelerine sunulmadan önce yerel ve idari ihtiyaçlar 
doğrultusunda nasıl revize edilebileceği tartışıldı.
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5
Şubat

Expo Heritage Konferansı’na katıldık
Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda 5-7 Şubat tarihleri arasında gerçekleşen ‘HERITAGE 
Restorasyon, Arkeoloji ve Müzecilik Teknolojileri Fuarı & Konferansları’ buluşmasına katıldık. Konferansta, 
İstanbul Kalkınma Ajansı’nın desteğiyle yürüttüğümüz projedeki ortağımız Europa Nostra Türkiye’nin 
düzenlediği panele katılarak, Küçükyalı ArkeoPark hakkında bir konuşma gerçekleştirdik. Detaylı program için: 
http://expoheritage.com/tr/program.html

23
Şubat

Küçükyalı ArkeoPark Ekibi Ankara’da! 

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü’nün görüşleri ve onayları doğrultusunda yürütmekte olduğumuz 
‘Alan Yönetim Planı’, ‘Küçükyalı ArkeoPark Çevre Düzeni’ ve 'Kazıevi/Ziyaretçi Merkezi' projeleriyle ilgili çeşitli 
görüşmelerde bulunmak üzere, ilgili müdürlükleri kapsayan ve İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdürü Sayın 
Zeynep Kızıltan’ın da eşlik ettiği günübirlik bir Ankara ziyareti gerçekleştirdik. 

26
Şubat

‘Sivil Toplumun Reklamı Olur mu?’ başlıklı konferansa katıldık

Hemzemin tarafından düzenlenen konferansa Küçükyalı 
ArkeoPark ekibi de izleyici olarak katıldı. Sosyal medya ve diğer 
mecralarda sivil alanda yapılan çalışmaların tanıtımıyla ilgili farklı 
ülkelerden çeşitli örneklerin paylaşıldığı konferans, ekibimiz için 
faydalı geçti. 

16
Şubat

İstanbul Milletvekili Sayın Melda Onur ArkeoPark’ı ziyaret etti

İstanbul Milletvekili ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Çevre Komisyonu Üyesi Sayın Melda Onur’u Küçükyalı 
ArkeoPark’ta ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk. İstanbul gibi bir mega kentte, sürdürülebilir kentsel 
arkeolojinin ve arkeolojik parkların geliştirilmesine yönelik kendisiyle fikir alışverişinde bulunmak tüm ekip 
olarak projenin geleceği açısından bizleri heyecanlandırdı.

12
Şubat

Kazıevi/Ziyaretçi Merkezi Projesi koruma kurulunda tartışıldı

Proje ön çalışmaları, Arkeoloji Müzeleri Müdürü Sn. Zeynep Kızıltan, İstanbul 
5 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu üyeleri ve çalışanları, Atölye 
Mimarlık çalışanları ve Küçükyalı ArkeoPark ekibinin katıldığı bir toplantıda 
tartışıldı. İstanbul 5 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu üyelerinin 
projenin son biçimine ulaşması yönünde verdikleri öneriler ve katkılar için 
kendilerine çok teşekkür ederiz.  



6
Mart

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü AÇEV kursiyerlerinin katılımıyla kutladık 
AÇEV okuryazarlık kursunun gönüllü öğretmeni Güzin Çakır ile 
öğrencileri, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü Küçükyalı ArkeoPark 
Proje ekibiyle beraber çiçeklerle kutladılar. Bugüne özel 
hazırladıkları yiyeceklerle çay saati yapan kursiyerler, aynı gün 
sürpriz bir doğum günü kutlaması da gerçekleştirdi.

28
Şubat

2. Kültür Rotaları Toplantısını gerçekleştirdik

2. Bizans Kültür Rotaları toplantısını 28 Şubat 2015 günü, Kültür 
Rotaları Derneği ve Adalar Kent Konseyi’nin ortaklığında, Büyükada 
Deniz Kulübü Derneği’nde gerçekleştirdik. Oldukça verimli geçen 
toplantı sonunda 3 kültür rotası üzerinde somut olarak çalışılmasına karar verildi. Bu 3 rota; ‘İstanbul Kent 
İçi’, ‘İstanbul Anadolu Yakası ve Adalar’ ile ‘İstanbul Avrupa Yakası Yakın Çevresi’ olarak belirlendi. Toplantıya 
ev sahipliği yapan Büyükada Deniz Kulübü’ne, misafirperverlikleri için Adalar Kent Konseyi’ne ve 
organizasyondaki katkılarından ötürü Dr. Ayşegül Yılmaz’a en içten teşekkürlerimizi sunarız.
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2
Mart

Kültürel miras eğitim programları içerik geliştirme toplantısı gerçekleşti

Küçükyalı ArkeoPark’ta yürütülen kültürel miras eğitim programlarının içeriğinin geliştirilmesine 
yönelik olarak sivil toplum kuruluşları, akademisyenler ve kamu uzmanlarının katılımıyla Koç 
Üniversitesi Anadolu Medeniyetleri Araştırma Merkezi’nde bir toplantı gerçekleştirdik. 

12
Mart

Kuzey Karolina Üniversitesi Küçükyalı ArkeoPark’ı keşfetmeye geldi
Amerika’daki Kuzey Karolina 
Üniversitesi Teoloji Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Derek Krueger ve Tarih 
Bölümü öğretim üyesi Dr. A. Asa 
Eger, öğrencileriyle birlikte 12 Mart 
günü Küçükyalı ArkeoPark’ı ziyaret 
ettiler. Proje ofisinde yaptığımız 
sunum ve tartışma sonrası hep 
birlikte arkeolojik alanı gezdik. Çoğu 
İstanbul’u ve Türkiye’yi ilk defa 
ziyaret eden öğrencileri Küçükyalı ArkeoPark’ta ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk.



13
Mart

İtalyan Kültür Merkezi tarafından organize edilen 6. Türkiye’deki Arkeolojik 
Çalışmalara Eğitim, Araştırma ve Kazı’da İtalyan Katkısı Sempozyumu, 13-14 
Mart 2015 tarihinde Casa d’Italia Tiyatrosu’nda yapıldı. İtalyan 
üniversitelerinden gelen 17 konuşmacı ile Türkiye’de faaliyet gösteren İtalyan 
kazı ekiplerinin bir araya geldiği toplantıda, Küçükyalı ArkeoPark kazıları 
Bilimsel Danışmanı Alessandra Ricci “Küçükyalı’da Bizans mezar kontekstleri 
ve arkeolojisi: ilk değerlendirmeler” başlıklı bir sunum yaptı. Bu sunuma ait 
makaleye Arkeoloji ve Sanat Dergisi’nin sempozyuma özel olarak hazırladığı 
sayıdan ulaşabilirsiniz. 

Arkeolojik Çalışmalara İtalyan Katkısı 
Sempozyumu’nda yer aldık

12
Mart

Kültür ve Turizm Bakanlığı temsilcileri Küçükyalı ArkeoPark’ı ziyaret etti

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü, Örenyeri Uygulamaları 
Şubesi’nde görevli peyzaj mimarı Feray Bekdemir Kaygısız ve şehir plancısı Gürsel Gündoğdu 
Küçükyalı ArkeoPark’ta incelemelerde bulundu. Küçükyalı ArkeoPark Çevre Düzeni ve Kazıevi/Ziyaretçi 
Merkezi projeleri kapsamında alanı görerek, yerel dinamikler ve ihtiyaçlar hakkında bilgi edindiler.

4

20
Mart

Küçükyalı ArkeoPark Çocuk Kulübü neler yapacak 
derseniz; öncelikle kültürel miras ve arkeolojiye ilgi 
duyan çocuklar için bir buluşma noktası olmayı 
amaçlıyoruz. Çocuk Kulübü’nde bir de kitaplığımız 
bulunuyor. Çocuklar diledikleri zaman bu kitaplıktaki 
kitapları okuyabiliyor, kitaplardaki eserlerden 
esinlenerek resim çalışmaları yapabiliyor. 
Küçükyalı ArkeoPark’ta yaşayan ve arada sırada 
sevimli yüzünü bizlere gösteren küçük kirpi, Küçükyalı ArkeoPark Çocuk Kulübü’nün amblem ve logo 
tasarımına ilham verdi. Genç ve yetenekli bir Grafik Tasarım Sanatçısı olan Sarp Sözdinler tarafından 
gerçekleştirilen bu çalışma çocuklar tarafından da çok sevildi. 

Küçükyalı ArkeoPark Çocuk Kulübü kuruldu, 
sevimli kirpimiz logoya dönüştü 

12
Mart

4. İstanbul Çocuk ve Gençlik Sanat Bienali 
Çalıştayı’na katıldık
Önümüzdeki yıl dördüncüsü planlanan Bienal için sivil toplum kuruluşları ve 
ilgili kurumların katılımıyla gerçekleştirilen hazırlık toplantısına biz de 
Küçükyalı ArkeoPark ekibi olarak katıldık. Toplantıda alanda yürüttüğümüz 
eğitim faaliyetlerinin tanıtımını yaparak, İstanbul Çocuk Bienali’nde neler 
yapabileceğimize dair fikir alışverişinde bulunduk. 
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27
Mart

Tofaş FIAT Temsilcileri ve İtalya Başkonsolosu ziyarete geldiler

Tofaş-Fiat Kurumsal İletişim Direktörü Arzu Çolakoğlu, Kurumsal 
İletişim Yöneticisi Asu Ege ve İstanbul İtalya Başkonsolosu Federica 
Ferrari Bravo Küçükyalı ArkeoPark’ı ziyaret ettiler. Küçükyalı 
ArkeoPark’ta şimdiye kadar yapılan çalışmalar hakkında 
gerçekleştirdiğimiz sunumun ardından hep birlikte arkeolojik alanı 
ziyaret ettik. Alandaki geziden sonra, Tofaş-FIAT’ın uzun yıllardır 
süren desteğinin ne şekilde devam edebileceği konusunda fikir 
alışverişinde bulunduk.

25
Mart AÇEV ile ortaklaşa 

düzenlediğimiz okuryazarlık 
kursunun katılımcıları, Küçükyalı 
ArkeoPark’ı ziyaret etti. Bu 
sırada sarnıcın açık alanında 
kendiliğinden yetişen bitkilerin 
hangi yemeklerde kullanıldığını 
tartıştılar, sarnıcın kapalı bölümü 
ile sarnıca su taşıyan kanalı 
görme fırsatını yakaladılar. 
Katılımcılar geziyi tarihi sakız ağaçlarının altında gerçekleştirdiğimiz çay saatiyle tamamladılar.

AÇEV okuryazarlık kursunun katılımcıları Küçükyalı ArkeoPark’ı gezdi  

11
Nisan

Koç Üniversitesi Doktora öğrencisi Emily Arauz 
Pennsilvanya Üniversitesi’nde Küçükyalı 
ArkeoPark’ı da içeren bir sunum yaptı

Koç Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü’nde Doktora öğrencisi olan 
Emily Arauz, 10 – 11 Nisan tarihlerinde Pennsilvanya Üniversitesi 
Arkeoloji ve Antropoloji Müzesi’nde gerçekleşen “Geçmişin Geleceği” 
disiplinlerarası kültürel miras konularının ele alındığı konferansta 
“Türkiye’deki Kültürel Miras Çalışmalarının Müzakeresi ve Toplumun Katılımı” adlı bir bildiri sundu. Emily Arauz 
sunumunda kırsal ve kentsel miras projeleri konusunda yaptığı alan çalışmaları arasında, Küçükyalı Arkeopark 
ve buradaki proje ekibi tarafından uygulanmakta olan çeşitli sosyal hizmetler ve katılım programlarına 
odaklandı.

27
Mart 4. İstanbul Çocuk ve Gençlik Sanat Bienali ekibinden Bienal küratörü 

Maria Sezer ve etkinlik koordinatörü Songül Bozacı Küçükyalı 
ArkeoPark’ı ziyarete geldiler. Bu ziyaret sırasında, 2016 yılında 
yapılması planlanan Bienal’de Küçükyalı ArkeoPark’ta çocuklara 
yönelik eğitim programının ve kültürel miras etkinliklerinin nasıl yer 
alabileceğini değerlendirdik.

Bienal ekibi ile Küçükyalı ArkeoPark’ta buluştuk
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14
Nisan

2015 Eğitim Programı çevre okulların katılımıyla uygulanmaya başladı

Çocukların heyecanı eserlerine yansıdı!

ECA Elginkan İlköğretim Okulu, Muhsine Zeynep Ortaokulu, Hasan Şadoğlu Ortaokulu, Mutluhan Uzunal 
Çolakoğlu Ortaokulu kurumlarında yürütülen ön-test çalışmalarının ardından 14 Nisan 2015’den itibaren 
ECA Elginkan İlköğretim Okulu’nun öğrencileriyle alan ziyaretleri başladı. 

Eğitim sırasında öğrenciler ilk olarak Küçükyalı ArkeoPark Proje Ofisi’ne geliyor ve burada kültürel miras ve 
arkeoloji hakkında 8-12 yaş grubu çocuklar için özel olarak hazırladığımız sunumu büyük bir dikkatle izliyor 
ve interaktif bir şekilde sunuma katılıyorlar. Ardından alanın hem doğal hem de kültürel mirasını yerinde 
görmelerini sağlayan Küçükyalı ArkeoPark gezimizi gerçekleştiriyoruz. Tarihi sakız ağaçları, platform 
alanının doğal bitki örtüsü, sarnıcın kapalı kısmı ve sarnıca su taşıyan tünel öğrencilerin dikkatini çeken 
konuların başında geliyor.

Gezinin hemen ardından öğrenciler, sarnıcın açık bölümüne kurduğumuz masalarda resim ya da dilerlerse 
seramik atölyesine katılıyor. Resim çalışmasında, öğrencilerden Küçükyalı ArkeoPark’ın tanıtımına katkıda 
bulunacak afişler hazırlamalarını istiyoruz. Seramik çalışmasında ise kazılar sırasında bulunan Bizans 
dönemi amfora ve geniş tabaklarının benzerlerini yapmaya çalışıyoruz. Günün sonunda öğrencilerin 
eserlerine baktığımızda hem tarihi dokudan hem de sözlü anlatımdan ilham aldıklarını görüyoruz.
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24
Nisan

Alessandra Ricci Atina’da Küçükyalı ArkeoPark’ı anlattı
24-25 Nisan tarihlerinde Atina’da gerçekleştirilen 35. Bizans ve Post-Bizans Sanatı ve Arkeolojisi 
Sempozyumu’na katılan Alessandra Ricci, sempozyumun “Bizans’ı Hatırlamak: İstanbul’daki Güncel Arkeoloji 
Projelerinin Değerlendirilmesi” başlıklı ana konuşmalarından birini yaptı. Sunumda, İstanbul’un Tarihi 
Yarımada’sı sınırlarında ve dışında yürütülen arkeoloji projeleri geniş bir kitle ile paylaşıldı. 

Küçükyalı ArkeoPark Alan Yönetim Planı çalışmaları devam ediyor
Küçükyalı Arkeopark Alan Yönetim Planı çalışması, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler 
Genel Müdürlüğü ile Koç Üniversitesi arasında Küçükyalı Arkeopark Alan Yönetim Planı’na ilişkin protokole 
bağlı olarak, Küçükyalı’ da bulunan Satiros Manastırı kalıntılarının sürdürülebilir bir yaklaşımla korunması, 
değerlendirilmesi, geliştirilmesi ve toplumun ihtiyaçlarına uygun olarak koruma kullanma dengesi içinde 
düzenlenmesine yönelik olarak, katılımcı, şe�af, yenilikçi ve hesap verilebilir bir yöntemle hazırlanıyor.  

Alan Yönetim Planı hazırlık süreci İstanbul Kalkınma Ajansı’nın (İSTKA) Küresel Turizm Merkezi İstanbul Mali 
Destek Programı 2015 mali destek programıyla Koç Üniversitesi tarafından yürütülen Sürdürülebilir Kentsel 
Arkeoloji Deneyimi: Küçükyalı Arkeopark Projesi kapsamında, proje ortağı Bizim Avrupa - Europa Nostra 
Derneği tarafından, Prof. Dr. Nuran Zeren Gülersoy 
denetiminde bir ekip tarafından yürütülüyor. 
Bu çalışma 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Kanunu ve ilgili Yönetmelik hükümleri 
doğrultusunda yapılıyor. Bu kapsamda öncelikle 
yönetim planı sınırlarının belirlenmesi amacıyla geniş 
katılımlı toplantılar ve görüş alışverişlerini içeren bir 
süreç izleniyor. Süreçte, Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdürlüğü, İstanbul 5 
Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 
Müdürlüğü, Koç Üniversitesi, Bizim Avrupa - Europa 
Nostra Derneği, İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı, Maltepe Belediye Başkanlığı ve 
Çınar Mahallesi Muhtarlığı’nın da içinde bulunduğu 
kurumların görüşlerine başvuruldu.

Alan sınırı, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 27 Mart 2015 
tarihli oluruyla, 1. ve 3. Derece sit alanları sınırları esas alınacak şekilde belirlendi. Hâlihazırda, Alan 
Başkanı’nın atanması bekleniyor. Alan Başkanı belirlendikten sonra, geniş katılımlı bir ‘Danışma Kurulu’ ile 
‘Eşgüdüm ve Denetleme Kurulu’ oluşturulacak ve alan yönetimi planı ortak çalışmalar ve paydaş katılım 
toplantıları yapılarak sürdürülecek.

Çocuklar çömlekçi çarkıyla tanıştı!



İstanbul’daki tek sürdürülebilir 
kentsel arkeoloji kazı alanı olan 
Küçükyalı ArkeoPark’ı 
gördünüz mü?

Çınar Mahallesi Sosyal Sokak 
Hacı Osman Apt. Dükkan 2, 
34841 Küçükyalı, İstanbul, Türkiye
Tel: +90 216 388 8310

www.kucukyaliarkeopark.net
www.facebook.com/kucukyaliarkeopark

© Bu bülten KY ArkeoPark ekibi tarafından hazırlanmıştır. Her hakkı saklıdır.
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•  AÇEV Gönüllü öğretmeni
 Güzin Çakır, 
•  Market İletişim Kreatif Direktörü
 Ali Osman Anıl,
•  Grafik Tasarım Sanatçısı
 Sarp Sözdinler,
•  Marmara Üniversitesi Seramik Bölümü 
 Öğretim Görevlisi
 Dr. Şerif Günyar,
•  Gönüllü annemiz
 Hülya Yıldız,
•  Kültür Elçisi, Sanat Tarihçisi
 Aslan Burak Metin,
•  ArkeoPark’ın Temel abisi
 Temel Koç,
•  Sosyal etkinlerimize katkılarından ötürü
 Prof. Patrizia Maria Costa,
•  Peyzaj Mimarı ve Bitki Ressamı
 Şükran Ayalp,
• Umur Kırtasiye

 Küçükyalı ArkeoPark Projesi’ne   
 verdiğiniz destekler için hepinize 
 sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.

ÖZEL TEŞEKKÜRLER

9 Mayıs’ta Küçükyalı ArkeoPark’ta konser etkinliği
2015 yılının ilk kültürel etkinliğini 9 Mayıs Cumartesi günü 
Küçükyalı ArkeoPark’taki sarnıç alanında gerçekleştireceğiz. 
Küçükyalı ArkeoPark, Amerika’nın en eski Akapella grubu Yale 
Üniversitesi Spizzwinks (https://www.spizzwinks.com/) grubunu 
ağırlayacak. Spizzwinks konseri öncesinde Barış İçin Müzik 
(http://www.barisicinmuzik.org/) grubunun da bir performansı 
olacak. Konserler ücretsiz! 

Gelecek Etkinlikler

Kazı Sonuçları Sempozyumu bu sene Erzurum’da
37. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri Sempozyumu 
11-15 Mayıs tarihlerinde Atatürk Üniversitesi’nde gerçekleştirilecek. 
Küçükyalı ArkeoPark ile ilgili sunum 13 Mayıs günü öğleden 
sonraki oturum Alessandra Ricci tarafından gerçekleştirilecek. 
Sempozyumun programına 
http://www.kulturvarliklari.gov.tr/Eklenti/40296,37sem2015preng.
pdf linkinden ulaşılabilir.

SÖZLÜ TARİH DUYURUSU

Küçükyalı’nın ortak hafızasını birlikte oluşturalım!
Küçükyalı ArkeoPark projesi kapsamında başlatmak istediğimiz sözlü tarih çalışmasıyla, Küçükyalı’nın, arkeolojik alanın 

ve yakın çevrenin hafızasını hep birlikte oluşturmak istiyoruz. Sözlü tarih çalışmalarının temelinde, yazılı kaynaklarda 
ulaşılamayacak olan, daha kişisel hikâyelere ulaşma hedefi yatmaktadır. Küçükyalı ArkeoPark’ta başlatmak istediğimiz 
bu çalışmayla, geçmişe ait izleri toplayıp belgelemenin yanı sıra bu hikayeleri bir araya getirerek, daha geniş bir anlatım 
içinde bütünleştirmeyi hedefliyoruz. Küçükyalı, arkeolojik alan ve Çınar Mahallesi’nin geçmişiyle ilgili hikayelerini 
paylaşmak isteyenlerin, Küçükyalı ArkeoPark proje ofisiyle iletişime geçmelerini rica ediyoruz.

ArkeoPark’tan kareler...


